Директору
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №17»
                                                          Сарайкиной О.В.
_____________________________________________,
(Ф.И.О. родителя)
проживающего (ей)по адресу:
__________________________________________,
телефон ___________________________________

заявление.

Прошу Вас зачислить моего ребенка, ________________________________________________,
                                                                                   (Ф.И. ребенка)
учащегося ___ класса, в  детский  оздоровительный лагерь «Планета 17» МБОУ «СОШ №17» Рузаевского муниципального района  в период летних школьных каникул с «____» ________________ 20___ г. по «____» _______________ 20___ г.
Ребенка будут забирать ____________________________________________________________.
                                                             (степень родства, ФИО)
Ребенок будет уходить самостоятельно. Ответственность за жизнь и здоровье по пути следования в школу и из школы беру на себя.

С правилами внутреннего распорядка и режимом работы пришкольного лагеря ознакомлен(а).

«___»________20__г.

________/_____________
подпись/расшифровка подписи

Директору

М

Б

ОУ «

Средняя

общеобразовательная школа №1

7

»

Сарайкиной О.В.

___

_______________________________

____

___

____

,

(Ф.И.О. родителя)

проживающего (ей)по адресу:

______________________________

_______

_

____

,

телефон

____________________________

_____

__

заявление.

Прошу

Вас зачислить моего ребенка, ____________________________

_____

__

_____________

,

(

Ф.И. ребенка)

учащегося

___

класса, в

детский  оздоров

ительный лагерь

«Планета 17»

М

Б

ОУ «СОШ №17»

Рузаевского муниципального района

в период летних школьных каникул с «____»

________________ 20___ г. по «____»

_______________ 20___ г.

Ребенка будут забирать _______________

_______________________________

______________

.

(степень родства, ФИО)

Ребенок будет уходить самостоятельно

.

Ответственность за жизнь и здоровье по пути

следования в школу и из школы беру на себя.

С правилами внутреннего распорядка и режимом работы пришкольного лагеря ознакомлен(а).

«___»________20__г.

________/_____________

подпись/расшиф

ровка подписи